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10. ja 11. septembril 2012 kogunesid Euroopa konstitutsioonikohtute (põhiseaduskohtute või 

sarnase pädevusega kõrgemate kohtute) delegatsioonid Austria põhiseaduskohtu kutsel Viinis. 

Kohtumise eesmärgiks oli leppida kokku Euroopa konstitutsioonikohtute 16. kongressi 

korraldamise detailides. Lisaks oli seekordne kohtumine pühendatud Euroopa 

Konstitutsioonikohtute Kongressi 40. aastapäevale – 1971. a korraldas esimese kongressi 

Jugoslaavia konstitutsioonikohus, asutajateks olid lisaks Saksamaa, Türgi, Itaalia ja Austria.  

 

Viinis osalesid 36 Euroopa Nõukogu liikmesriigi põhiseaduskohtu presidenti/esimeest või 

teda asendavat kohtunikku ning saatvat ametnikku.  Puudusid Iirimaa, Portugal, Monaco. 

Kokku oli 79 osalejat. Riigikohut esindasid Riigikohtu esimehe volitusel riigikohtunik Ivo 

Pilving ja esimehe nõunik Mari-Liis Lipstok. 

 

I. Kinnitati järgmised olulised otsused 16. kongressi korraldamiseks, vt ka 
http://www.vfgh.gv.at/cms/vfgh-kongress/en/organisation.html  
 

16. Euroopa KK kongress toimub Viinis 12. kuni 14. maini 2014. 

Teema: Euroopa PS kohtute koostöö, olevik ja tulevik. 

Alateemad: 1) põhiseaduskohus konstitutsiooniõiguse ja EL õiguse vahel 2) rahvuslike 

põhiseaduskohtute koostöö 3) PS kohtute suhted rahvusvaheliste kohtutega, Euroopa ja 

rahvusliku tasandi vahekord. Teema on austerlaste arvates väga oluline. Teema on läbi 

töötatud prof Grabenwarter, Austria PS kohtu kohtunik.  

• Küsimustik saadetakse liikmekohtutele hiljemalt 31. oktoobriks 2012, vastuseid 

oodatakse 30. septembriks 2013. Riikide raportid avaldatakse konverentsi kodulehel.  

• Euroopa Nõukogu Veneetsia Komisjon annab välja vastava trükise. 

• 2014 kongressil osalevate delegatsiooni liikmete arvu piiratakse 5 liikmega. 

 

Eelkongressi kulud on kokku suuruses 29 000 eurot, millest ühe osaleja tasu liikmekohtule 

on 365,35 eurot. Mais 2013 tuleb Austria kohus välja kongressi täiseelarvega.  

 
II Kosovo PS kohtu taotlus asuda täisliikmeks 
Kosovo PS kohus esitas liikmetaotluse juba 2011. a Bukarestis, mil taotluse vormipuuduste 

tõttu jäeti selle arutamine 2012 eelkongressi päevakorda. Sel korral edastas Austria mais 2012 

kõigile liikmetele nõutud materjalid ja dokumendid.  

 

Toimus arutelu, mille käigus püüti leida konsensust ning selleni jõudmata lükati otsustus taas 

edasi. Lisaks kinnitati Gruusia PS kohtu kandidatuur korraldada 17. kongress Batumis, kõik 

delegatsioonid peale Venemaa olid poolt.  


